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Siedziba Klubu Aleksandry – filii Centrum Kultury Podgórza – to nowoczesny budynek z
funkcjonalnymi, ciekawie zaaranżowanymi i świetnie wyposażonymi salami zajęciowymi. Najmłodsi
mogą korzystać m.in. z Sali Malucha – pełnej kolorów, zabawek i pomocy dydaktycznych.

W ofercie zajęciowej Klubu Aleksandry skierowanej do najmłodszych z opiekunami można znaleźć
Klub Rodziców – cykliczne zajęcia ruchowe, ogólnorozwojowe, animacyjne, umuzykalniające oraz
różnego rodzaju spotkania ze specjalistami dla rodziców z dziećmi w wieku do 3 lat.

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w marcu

 

2, 6, 9, 13, 16, 20, 23, 27, 30 (poniedziałek, piątek), godz. 9:00 i 10.00

Zajęcia animacyjne, prowadzenie Grażyna Łagowska

Spotkania mają na celu wszechstronny psychofizyczny rozwój małego dziecka - rozwijanie sprawności
fizycznej, manualnej, a także jego wyobraźni, wrażliwości i aktywności twórczej. Dzieci oraz ich
opiekunowie wezmą udział w zajęciach plastycznych z użyciem masy solnej, plasteliny, farb oraz
wielu innych materiałów, zajęciach integracyjnych przy muzyce z użyciem chusty animacyjnej oraz
zajęciach tanecznych.

 

11, 25.03 (środa), godz. 9.00 i 10.00

Zajęcia ogólnorozwojowe „Ruchy Maluchy”, prowadzenie Angelika Rumszus

Przy taktach muzyki dzieci wraz z rodzicami ćwiczą sprawność. „Ruchymaluchy” to taniec, zabawy
ruchowe, zręcznościowe uwalniające ekspresję i twórcze zachowania dzieci i rodziców. Wzmacniają
pozytywne relacje oraz poczucie wspólnego sukcesu.

 



5, 12, 19, 26.03(czwartek), godz. 9.00 i 10.00

Hopsasanki, prowadzenie Amitiel Katarzyna Sojka

Zajęcia ogólnorozwojowe z elementami tańca. Dzieci z rodzicami uczą się prostych kroków
tanecznych przez co rozwijają sprawność fizyczną i koordynację ruchową.

 

3.03 (wtorek), godz. 10.30

Warsztaty multisensoryczne, prowadzenie Grażyna Łagowska

Warsztaty rozbudzają ciekawość świata oraz kreatywność u dzieci. Są wspaniałym narzędziem do
wspomagania rozwoju motorycznego dzieci na różnych etapach życia. Ich celem jest umożliwienie
dzieciom doświadczania świata wszystkimi zmysłami. Zajęcia pozwalają na swobodną ekspresję,
twórcze myślenie oraz wspaniałą zabawę.

 

4, 18.03 (środa), godz. 9.30 i 10.30

Zajęcia umuzykalniające, prowadzenie Grażyna Łagowska

Podczas zajęć szczególny nacisk jest kładziony na integrację z dzieckiem, rozwinięcie poczucia rytmu
oraz muzykalności maluszka. Zajęcia umuzykalniające to wspólne śpiewanie piosenek oraz kołysanek,
muzykowanie na instrumentach, poznawanie prostych zabaw muzycznych do zastosowania w domu.
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